

A Place To ApS

Gl Strandvej 216
3050 Humlebæk

CVR-nr. 39066750

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. maj 2025

Lars Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

A Place To ApS
GI Strandvej 216
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 39066750

Direktion

Lars Kristensen

Bestyrelse

Peter Høpfner
Anja Toftegaard Kristensen
Lars Kristensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med udvikling og/eller salg for øje, herunder gennem sådan investering i datterselskaber, og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 29.243.423 mod DKK -20.747 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -600.078.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2024 fusioneret med A Place to Enterprise ApS og Ejendomsselskabet af 10.10.2018 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		29.491.407	-20.747
Personaleomkostninger		-20.037	0
Indtjeningsbidrag		29.471.370	-20.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-318.634	0
Resultat af primær drift		29.152.736	-20.747
Finansielle omkostninger	3	-13.146	0
Resultat før skat		29.139.590	-20.747
Skat af årets resultat		103.833	0
Årets resultat		29.243.423	-20.747
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	29.243.423	-20.747
Årets resultat	29.243.423	-20.747

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	250.001
Finansielle anlægsaktiver		0	250.001
Anlægsaktiver		0	250.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.184	0
Andre tilgodehavender		28.762	0
Tilgodehavender		83.946	0
Likvide beholdninger		47.866	31.055
Omsætningsaktiver		131.812	31.055
Aktiver i alt		131.812	281.056

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.100.078	-284.945
Egenkapital		-600.078	215.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		713.140	0
Anden gæld		0	50.001
Kortfristede gældsforpligtelser		731.890	66.001
Gældsforpligtelser		731.890	66.001
Passiver i alt		131.812	281.056
Eventualaktiver	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	-264.198	235.802
Overført via resultatdisponeringen		-20.747	-20.747
Egenkapital pr. 1. januar 2024	500.000	-284.945	215.055
Tilgang ved fusion	0	-30.108.557	-30.108.557
Tilskud		50.001	50.001
Overført via resultatdisponeringen		29.243.423	29.243.423
Egenkapital pr. 31. december 2024	500.000	-1.100.078	-600.078

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	-250.000	0
Nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-68.634	0
Gældseftergivelse	29.906.914	0
I alt	<u>29.588.280</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i bruttofortjeneste

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	250.000	0
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	68.634	0
I alt	<u>318.634</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	13.146	0
I alt	<u>13.146</u>	<u>0</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	107.362	28.517

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kristensen

Direktør

Serienummer: *baac96b8-385c-4f32-99ca-d990c91563b0*

IP: *109.59.xxx.xxx*

2025-05-02 08:08:10 UTC



Lars Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: *baac96b8-385c-4f32-99ca-d990c91563b0*

IP: *109.59.xxx.xxx*

2025-05-02 08:08:10 UTC



Anja Toftegaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: *3a98f53b-352e-48a5-9dea-b35e604ac268*

IP: *188.176.xxx.xxx*

2025-05-02 10:06:37 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: *11a36599-6aa1-4b9b-aec3-904c27a11c74*

IP: *109.58.xxx.xxx*

2025-05-04 10:24:02 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: *d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1*

IP: *93.165.xxx.xxx*

2025-05-06 10:32:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.